РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 54
	23 ноября 2007 г.

О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского

муниципального района Республики Татарстан № 49 от 23 октября

2007 года «О структуре Исполнительного комитета Нижнекамского  муниципального района Республики Татарстан»

В связи с принятием Закона Республики Татарстан № 56-ЗРТ от 10 ноября 2007 года «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О наделении органов местного самоуправления в Республике Татарстан полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния» Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Изменить часть 6 раздела II структуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденной решением Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 49 от 23 октября 2007 года, изложив ее в следующей редакции:

«6. Управление записи актов гражданского состояния Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района».

2. Исполнительному комитету Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан:

2.1. Осуществить в соответствии с действующим трудовым законодательством прием на работу высвобождаемых сотрудников отдела записи актов гражданского состояния исполнительного комитета города Нижнекамска;

2.2. Разработать и утвердить Положение об управлении записи актов гражданского состояния Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан;
2.3. Внести изменения в нормативно-правовые акты, касающиеся полномочий, прав и обязанностей должностных лиц Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, непосредственно осуществляющих в исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления Нижнекамского муниципального района регистрацию актов гражданского состояния.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Камалетдинова Т.Х.

Глава Нижнекамского

муниципального района                                                                                             А.Метшин